
Spisová značka:………………………  

 

 

PROTOKOL O  VYHLÁŠENÍ ROZSUDKU 

před soudem prvního stupně 

 

 

...................... soud ..........................    oddělení: ............................. dne:............................... 

 

Věc: 

 

Žalobce (žalobkyně):........................................................ 

 

Žalovaný(á): .................................................................... 

 

o ................................................................................... 

 

Přítomni od soudu: 

 

Předseda senátu (samosoudce):……………………………………… 

 

Přísedící:…………………………………………………………….. 

             ……………………………………………………………… 

 

*) Zapisovatel: ……………………………………………………… 

*) Protokol vyhotovil podle *) těsnopisného  *) zvukového záznamu:………………………… 

 

K vyhlášení rozsudku se dostavili: 
 

1. žalobce (žalobkyně):................................................................... 

    *) osobně                      rodné číslo:………………………………….. 

.   *) osoba pověřená za něj (ni) jednat: ..........................................................................                        

        pověření ze dne ................................ č.l. spisu .......................................................   

    *) se nedostavil(a)  - *) doručení vykázáno dnem ..................................................... 

     *) doručení není vykázáno 

 

2. zástupce žalobce (žalobkyně): .................................................................................... 

    *) plná moc  ze dne .......................................................... č.l. spisu .......................... 

    *) ustanoven rozhodnutím ze dne .................................... č.l. spisu........................... 

    *) substituční plná moc ze dne ......................................... č.l. spisu ......................… 

    *) se nedostavil  - *) doručení vykázáno dnem ....................................................….. 

           *) doručení není vykázáno 

 

3. žalovaný(á)................................:.................................................................………… 

    *) osobně                      rodné číslo:…………………………………. 

    *) osoba pověřená za něj (ni) jednat: ..........................................................................                        

        pověření ze dne ................................ č.l. spisu .......................................................   

    *) se nedostavil(a)  - *) doručení vykázáno dnem ...................................................... 

              *) doručení není vykázáno 

 

 
( O.s.ř.  č. 004 – protokol o vyhlášení rozsudku před soudem prvního stupně – první strana)     



4. zástupce žalovaného (žalované): .................................................................................. 

    *) plná moc  ze dne .......................................................... č.l. spisu ............................ 

    *) ustanoven rozhodnutím ze dne .................................... č.l. spisu............................. 

    *) substituční plná moc ze dne ......................................... č.l. spisu ........................... 

    *) se nedostavil  - *) doručení vykázáno dnem ....................................................…... 

          *) doručení není vykázáno 

 

5. 

 

 

 

 

Vyhlášení rozsudku zahájeno v .......... hodin 

 

Poté byl vyhlášen 

 

R o z s u d e k : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

________________ 

*) nehodící se škrtněte 

 

(O.s.ř. č. 004 - protokol o vyhlášení rozsudku před soudem prvního stupně – druhá strana)      


